
0ś0, 912-

ZARZĄDZENIE NR 271/2022
WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 30 maja 2022 r.

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Dobrzyniewo Duże „Raportu o stanie Gminy
Dobrzyniewo Duże w 2021 roku”

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r.

poz. 559) zarządzam, co następuje:

i.

Przedstawiam Radzie Gminy Dobrzyniewo Duże Raport o stanie Gminy Dobrzyniewo Duże w 2021

roku.” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

MINY

mgr



O


